

DODATOK č. 3

DkZ 3/223/2023

k Zmluve o **dielo č. 2023/ED/01/002**

**(interné číslo objednávateľa ZoD 142/127/2023 zo dňa
04.07.2023)**

uzavretý medzi:

OBJEDNÁVATEĽ:

Mesto Ilava
Mierové námestie 16/31, 019 01 Ilava
Slovenská republika
IČO: 00317331
DIČ: 2020610911
Zastúpený Ing. Viktorom Wiedermannom, primátorom

a

ZHOTOVITEĽ:

STRABAG s. r. o.
Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava
Slovenská republika
IČO: 17 317 282
Zápis: Mestský súd Bratislava III, Odd. Sro, Vložka č. 991/B
DIČ: 2020316298 IČ DPH: SK2020316298
Konajúci prostredníctvom: Ing. Milada Kušnírová – konateľka
Ing. Branislav Lukáč - konateľ

(ďalej spoločne ako „Zmluvné strany“)

Článok I. Úvodné ustanovenia

1.1 Zmluvné strany uzavreli dňa 04.07.2023 Zmluvu o dielo č. 2023/ED/01/002, (interné číslo objednávateľa ZoD č. 142/127/2023), v znení Dodatku č. 1 DkZ 172/1/2023 zo dňa 28.09.2023 a Dodatku č. 2 DkZ 2/207/2023 zo dňa 09.11.2023 na základe ktorej má Zhotoviteľ vykonať pre Objednávateľa dielo presne špecifikované v uvedenej Zmluve.

1.2 Podľa Článku 5. bod 5.2 a 5.2.1 uvedenej Zmluvy o dielo celková cena je:

Celková cena diela je:

Pre platcu DPH:

Cena bez DPH: 504 035,31 EUR

Výška DPH: 20 %

Výška DPH: 100 807,07 Eur

Cena s DPH: 604 842,38 Eur s DPH, Slovom: Šesťstoštyritisícosemsto štyridsaťdva eur a tridsaťosem centov

Ceny podľa položiek:

Por. číslo	Položka	Ceny za položku v EUR bez DPH	DPH v EUR	Ceny za položku v EUR konečná
1	Položka č.1	38 291,69	7 658,34	45 950,03
2	Položka č.2	133 564,90	26 712,98	160 277,88
3	Položka č.3	129 695,55	25 939,11	155 634,66
4	Položka č.4	23 916,43	4 783,29	28 699,72
5.	Položka č.5	161 386,11	32 277,22	193 663,33
6.	Položka č.6	17 180,63	3 436,13	20 616,76
	Spolu:	504 035,31	100 807,07	604 842,38

1.3 Týmto dodatkom sa článok 5 bod 5.2. a 5.2.1. mení nasledovne na základe skutočne zrealizovaných prác, ktoré sú uvedené v prílohe č. 1 tohto dodatku.

Celková cena diela je:

Pre platcu DPH:

Cena bez DPH: 460 011,19 EUR

Výška DPH: 20 %

Výška DPH: 92 002,24Eur

Cena s DPH: 552 013,43 Eur s DPH, Slovom: päťstopäťdesiatdväsiťtrinásť eur a štyridsať centov

Ceny podľa položiek:

Por. číslo	Položka	Ceny za položku v EUR bez DPH	DPH v EUR	Ceny za položku v EUR konečná
1	Položka č.1	11 331,43	2 266,29	13 597,72
2	Položka č.2	126 639,76	25 327,95	151 967,71
3	Položka č.3	137 992,52	27 598,50	165 591,02
4	Položka č.4	24 177,70	4 835,54	29 013,24
5.	Položka č.5	142 222,85	28 444,57	170 667,42
6.	Položka č.6	17 646,93	3 529,39	21 176,32
	Spolu:	460 011,19	92 002,24	552 013,43

Článok II.

Predmet Dodatku

2.1 Zmluvné strany sa v súlade s Čl. 10 bod 10.2 Zmluvy o dielo č. 2023/ED/01/002, (interné číslo objednávateľa ZoD č. 142/127/2023) zo dňa 04.07.2023 v znení Dodatku č. 1 a Dodatku č.2 dohodli na uzavretí tohto Dodatku č. 3 a to zmene celkovej ceny diela podľa skutočne zrealizovaných prác vo výške 552 013,43 Eur vrátane DPH.

2.2 Ostatné časti Zmluvy ostávajú nezmenené.

Článok III.

Záverečné ustanovenia

3.1. Dodatok č. 3 sa vyhotovuje v piatich vyhotoveniach s platnosťou originálu, z ktorých tri sú určené pre Objedávateľa a dve vyhotovenia sú určené pre Zhotoviteľa.

3.2 Dodatok č. 3 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oprávnenými zástupcami oboch Zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia na webovej stránke Objedávateľa v zmysle ustanovenia § 47a zákona číslo 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v platnom znení a CRZ.

3.3 Zmluvné strany prehlasujú, že Dodatok č. 3 uzatvorili na základe ich slobodnej a vážnej vôle, nie v tiesni ani za inak nápadne nevýhodných podmienok, Dodatok č. 1 si riadne prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu s jeho obsahom ho podpisujú.

V Ilave, dňa

V Žiline, dňa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

.....
Ing. Viktor Wiedermann
primátor mesta

.....
Ing. Ján Michel
riaditeľ oblasti
na základe plnej moci

.....
Ing. Vladimír Zajac
Ekonom oblasti
Na základe plnej moci

Príloha č.1 – Rozpočet ku dodatku č.3

Rozpočet ku dodatku č.3

Stavba: Rekonštrukcia mestských komunikácií a chodníkov v Ilave
Objekt:
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Mesto Ilava
Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
Dátum: 6.12.2023

STRABAG

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Predĺženie chodníka od ulice Nádražná po ulicu Hurbanova								11 331,43	
PRÁCE A DODÁVKY HSV								11 331,43	
1 - ZEMNE PRÁCE								1 165,04	
1			113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm	m2	6,000	8,35	50,10	20,0
2			113107141	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. do 50 mm	m2	82,000	2,85	233,70	20,0
3			113202111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	m	10,000	6,01	60,10	20,0
4			121101101	Odstránenie ornice	m3	8,250	5,37	44,30	20,0
5			122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	7,500	6,44	48,30	20,0
6			122201109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	7,500	0,54	4,05	20,0
7			131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3	m3	6,000	10,73	64,38	20,0
8			162601101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 4000 m horn. tr. 1-4	m3	7,000	2,68	18,76	20,0
9			162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4 - ornica	m3	5,250	3,57	18,74	20,0
10			167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	7,500	2,87	21,53	20,0
11			171101101	Násypy z hornín súdržných zhutnených na 95% PS	m3	1,000	6,93	6,93	20,0
12			171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	7,000	1,43	10,01	20,0
13			180402111	Založenie parkového trávniká výševom v rovine	m2	20,000	3,02	60,40	20,0
14			005 724100	Zmes trávnik parková rekreačná	kg	0,800	11,40	9,12	20,0
15			181201102	Úprava pláne zárezov v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	48,500	0,87	42,20	20,0
16			181201109	Skúška zhutnenia	cel	1,000	343,22	343,22	20,0
17			181301102	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 15 cm	m2	20,000	3,02	60,40	20,0
18			182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +/-10 cm v rovine	m2	20,000	2,06	41,20	20,0
19			183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	m2	20,000	0,69	13,80	20,0
20			183403161	Obrobenie pôdy valcováním v rovine	m2	20,000	0,69	13,80	20,0
5 - KOMUNIKÁCIE								3 181,69	
21			564201111	Podklad zo štrkopiesku hr. 4 cm	m2	48,500	3,02	146,47	20,0
22			564871111	Podklad zo štrkodrtu hr. 250 mm	m2	48,500	8,38	406,43	20,0
23			573231111	Postrek živičný spojovací z cestnej emulzie 0,5-0,8 kg/m2	m2	82,000	1,08	88,56	20,0
24			577141222	Betón asfaltový AC 16 (ABL 2) š. do 3 m hr. 50 mm	m2	82,000	16,15	1 324,30	20,0
25			596211110	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. A do 50 m2	m2	46,500	13,82	642,63	20,0
26			592 450150	Dlažba zámková hr. 60 mm	m2	49,000	11,70	573,30	20,0
8 - RÚROVÉ VEDENIA								205,93	
27			895952322	Výčistenie uličnej vpusti	kus	1,000	205,93	205,93	20,0
9 - OSTATNÉ KONSTRUKCIE A PRÁCE								2 034,24	
28			91311	Montáž a demontáž dočasných dopravných značiek	cel	1,000	343,22	343,22	20,0
29			916561111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	54,000	8,10	437,40	20,0
30			592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	55,000	1,88	103,40	20,0
31			917862111	Osad. chodník. obrubníka betón. stojateho s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	m	12,000	10,81	129,72	20,0
32			592 174901	Obrubník cestný SO 100/10/20 100x10x20 cm, farba sivá	kus	10,000	4,00	40,00	20,0
33			592 1B0122	Obrubník prechodový ľavý	kus	1,000	20,47	20,47	20,0
34			592 1B0123	Obrubník prechodový pravý	kus	1,000	20,47	20,47	20,0
35			918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	m3	2,340	156,87	367,08	20,0
36			979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu do 5 km	t	10,500	1,98	20,79	20,0
37			979084219	Priplatok za každých ďalších 5 km vybúr. hmôt nad 5 km	t	52,500	1,98	103,95	20,0
38			979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	10,500	1,79	18,80	20,0
39			979131410	Poplatok za ulož. a znešk. stav. sute na urč. sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	10,500	20,59	216,20	20,0
40			979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminu	m3	7,000	21,97	153,79	20,0
41			998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	t	55,090	1,07	58,95	20,0
PRÁCE NAVIAC PRE ÚPRAVU OKOLITÉHO TERÉNU								4 744,53	
42			113151114	Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. do 750 mm alebo do 500 m2	m2	0,000	3,66	0,00	20,0
43			564801112	Podklad zo štrkodrtu hr. 40 mm	m2	0,000	3,02	0,00	20,0
44			573231111	Postrek živičný spojovací z cestnej emulzie 0,5-0,8 kg/m2	m2	272,700	0,54	147,26	20,0
45			577141212	Betón asfaltový ACo 11 hr. 5 cm	m2	272,700	16,73	4 562,27	20,0
46			979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu do 5 km	t	0,000	1,98	0,00	20,0
47			979084219	Priplatok za každých ďalších 5 km vybúr. hmôt nad 5 km	t	0,000	1,98	0,00	20,0
48			979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	0,000	1,79	0,00	20,0
49			979131410	Poplatok za ulož. a znešk. stav. sute na urč. sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	0,000	20,59	0,00	20,0
50			998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	t	32,710	1,07	35,00	20,0
Rekonštrukcia miestnej komunikácie ulica Záhumsenská od RD č.675 po RD č.								126 639,76	
1975 - doplnenie chodníka									
Práce a dodávky HSV								125 495,20	
Zemné práce								8 272,58	
51			122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	144,000	6,44	927,36	20,0
52			122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	43,200	0,64	27,65	20,0
53			120001101.S	Priplatok k cenám výkopov za staženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia	m3	70,000	27,64	1 934,80	20,0
54			162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku bez naloženia po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 15 000 m	m3	142,700	6,59	940,39	20,0
55			167101102.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	142,700	2,87	409,55	20,0
56			171102103	Uloženie sypaniny do násypu súdržných hornín pre diaľnice na 100% Proctor-Standard	m3	12,000	6,93	83,16	20,0

Rozpočet ku dodatku č.3

Stavba: Rekonštrukcia mestských komunikácií a chodníkov v Ilave

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Ilava

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum: 6.12.2023

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
57			171201202	Oloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	142,700	1,43	204,06	20,0
58			171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	272,805	13,73	3 745,61	20,0
Zemné práce - príprava územia								18 524,13	
59			113206111.S	Vytrhanie obrúb betonových, s vyburaním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	184,000	6,01	1 105,84	20,0
60			113152130.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	191,000	3,66	699,06	20,0
61			113152140.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,254 t	m2	538,000	5,53	2 975,14	20,0
62			113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	24,000	9,27	222,48	20,0
63			1133071110.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. do 50mm, -0,16000t	m2	24,000	1,66	39,84	20,0
64			113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	96,000	2,28	218,88	20,0
65			113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	96,000	9,59	920,64	20,0
66			113107232.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	483,000	21,30	10 287,90	20,0
67			113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	95,000	4,08	387,60	20,0
68			113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	95,000	4,22	400,90	20,0
69			181101102	Úprava pláne v zárezoch a násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 455,000	0,87	1 265,85	20,0
Zemné práce - založenie trávniká								0,00	
70			18580.01UP	Spätná úprava trávniká - vyhrabanie, dosypanie zeminy s trávovým semenom, valcovanie, zaliatie	m2	0,000	4,81	0,00	20,0
71			181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr.do 150 mm	m2	0,000	3,02	0,00	20,0
72			103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	0,000	41,19	0,00	20,0
73			182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	0,000	2,06	0,00	20,0
74			180402112	Založenie trávniká parkového výševom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	0,000	3,02	0,00	20,0
75			0057211100	Trávové semeno- trávniková miešanka MIDI	kg	0,000	11,40	0,00	20,0
76			183403253	Obrobenie pôdy hrabaním na svahu nad 1:5 do 1:2 - 2x+1	m2	0,000	0,69	0,00	20,0
77			183403261	Obrobenie pôdy valcovaním na svahu nad 1:5 do 1:2 1+1	m2	0,000	0,69	0,00	20,0
78			184802115	Chemické odbudovanie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 granulátom naširoko	m2	0,000	0,55	0,00	20,0
79			2522519201000	Chemické odbudovanie trávniká ROUNDUP	l	0,000	54,92	0,00	20,0
80			1858020.1	Doplnenie pôdneho kondicionéru	m2	0,000	0,27	0,00	20,0
81			2519115.1	Terracottem - pôdny kondicionér	kg	0,000	21,97	0,00	20,0
82			185802123	Hnojenie pôdy na svahu nad 1:5 do 1:2 umelým hnojivom naširoko	t	0,000	343,22	0,00	20,0
83			2519115500	Hnojivo priemyselné NPK STARTER	t	0,000	3 020,36	0,00	20,0
84			185804215	Vypletie v rovine alebo na svahu do 1:5 - trávniká po výseve	m2	0,000	0,82	0,00	20,0
85			185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	0,000	5,77	0,00	20,0
Komunikácie - rekonštrukcia križovatky								3 946,06	
86			566501111.1	Úprava doterajšieho podkladu z kameniva drveného v množstve 0, 08-0.10 m3/m2 do požadovaného spádu a zhutnenia	m2	0,000	4,78	0,00	20,0
87			572701111.S	Vyspravenie výtlkov a prepadnutých miest na komunikáciách kamenivom (štrkodrva)	m2	0,000	6,31	0,00	20,0
88			573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	191,000	1,15	219,65	20,0
89			577144251.1	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, PMB 45/80-75po zhutnení hr. 50 mm	m2	191,000	19,51	3 726,41	20,0
Komunikácie - rozšírenie križovatky (v mieste bet. dlažby)								1 387,92	
90			566501111.1	Úprava doterajšieho podkladu z kameniva drveného v množstve 0, 08-0.10 m3/m2 do požadovaného spádu a zhutnenia	m2	24,000	4,78	114,72	20,0
91			572701111.S	Vyspravenie výtlkov a prepadnutých miest na komunikáciách kamenivom (štrkodrva)	m2	24,000	6,31	151,44	20,0
92			573111112	Postrek asfaltový infiltrčný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	24,000	1,72	41,28	20,0
93			577154351.1.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 16-I L, PMB 45/80-55 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 70 mm	m2	24,000	24,36	584,64	20,0
94			573232107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	24,000	1,15	27,60	20,0
95			577144251.1.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11-I O, PMB 45/80-75 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	24,000	19,51	468,24	20,0
Komunikácie - preplátanie spoja vozovky								28 333,31	
96			566501111.1	Úprava doterajšieho podkladu z kameniva drveného v množstve 0, 08-0.10 m3/m2 do požadovaného spádu a zhutnenia	m2	538,000	4,78	2 571,64	20,0
97			572701111.S	Vyspravenie výtlkov a prepadnutých miest na komunikáciách kamenivom (štrkodrva)	m2	538,000	6,31	3 394,78	20,0
98			573111112	Postrek asfaltový infiltrčný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	549,800	1,72	945,66	20,0
99			577154351.2.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 16-I L, PMB 45/80-55 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	549,800	17,40	9 566,52	20,0
100			573232107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	573,800	1,15	659,87	20,0
101			577144251.1.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11-I O, PMB 45/80-75 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	573,800	19,51	11 194,84	20,0
Komunikácie - nová komunikácia + vjazdy a vstupy								11 643,38	

Rozpočet ku dodatku č.3

Stavba: Rekonštrukcia mestských komunikácií a chodníkov v Ilave

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Ilava

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum: 6.12.2023

STRABAG

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
102			564861111.S	Podklad zo štrkodrviny 0/63 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	192,150	6,70	1 287,41	20,0
103			56126281.2	Podklad zo zeminy stabilizovanej cementom CBGM C 5/6 hr. 200 mm	m2	183,000	16,81	3 076,23	20,0
104			573111112	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	183,000	1,72	314,76	20,0
105			577144251.1.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11-I O, PMB 45/80-75 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	183,000	19,51	3 570,33	20,0
106			573232107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	183,000	1,15	210,45	20,0
107			577154351.2.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 16-I L, PMB 45/80-55 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	183,000	17,40	3 184,20	20,0
Komunikácie - konštrukcia chodníka								16 011,90	
108			564871112.S	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	393,330	10,88	4 279,43	20,0
109			596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 8 cm pre peších so zhotovením lôžka z kameniva hr. 40mm s vyplnením škár	m2	374,600	16,84	6 308,26	20,0
110			5921953490	Dlažba betónová hr. 80mm	m2	374,600	14,48	5 424,21	20,0
Komunikácie - štrková plocha								813,83	
111			289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	51,000	2,13	108,63	20,0
112			6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 300	m2	58,650	1,65	96,77	20,0
113			564772111.S	Kryt z kameniva drveného veľ. 8-16 po zhut. hr. 250 mm	m2	51,000	11,93	608,43	20,0
Komunikácie - konštrukcia doplneného chodníka								3 331,87	
114			564871111.S	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-32mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	101,740	9,07	922,78	20,0
115			596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších so zhotovením lôžka z kameniva hr. 40mm s vyplnením škár	m2	94,400	13,82	1 304,61	20,0
116			5921953490	Dlažba betónová hr. 60mm	m2	94,400	11,70	1 104,48	20,0
Rúrové vedenie								4 558,26	
117			899231111.S	Výčistenie a výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste a privodného kanalizačného potrubia od nánosov a nečistôt	ks	1,000	138,18	138,18	20,0
118			899331111	Výšková úprava poklopov - výmena oceľových rámov s úpravou vencou do spádu, poklop zostáva pôvodný	ks	24,000	165,82	3 979,68	20,0
119			899331112	Preloženie poklopu inžinierskych sietí s osadením nového poklopu a rámu do spádu	ks	1,000	440,40	440,40	20,0
Ostatné konštrukcie a práce								11 175,89	
120			919726173.S	Rezanie priečnych alebo pozdĺžnych dilatčných škár živič. plôch pre vytvor. komôrky pre zálievku, š. 10 mm, hl. 25 mm	m	36,000	2,75	99,00	20,0
121			919726543.S	Tesnenie dilatčných škár zálievkou za studena pre komôrku bez tesniaceho profilu š. 10 mm hl. 25 mm	m	36,000	3,44	123,84	20,0
122			916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu s bočnou oporou	m	113,600	8,10	920,16	20,0
123			592170001800	Obrubník parkový 1000x50x200 mm	ks	112,500	1,88	211,50	20,0
124			9177331.12	Osadenie betón. obrubníka v oblúku do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25	m	11,700	10,81	126,48	20,0
125			592170002500	Obrubník PREMAC cestný oblúkový, vonkajší polomer 0,5 m, lxšxv 780x150(110)x260 mm	ks	15,000	15,97	239,55	20,0
126			592170000100	Obrubník PREMAC cestný oblúkový, vonkajší polomer 1 m, lxšxv 780x150(110)x260 mm	ks	0,000	16,01	0,00	20,0
127			592170000500	Obrubník PREMAC cestný oblúkový, vonkajší polomer 6 m, lxšxv 780x150(110)x260 mm	ks	0,000	16,06	0,00	20,0
128			592170000600	Obrubník PREMAC cestný oblúkový, vonkajší polomer 8 m, lxšxv 780x150(110)x260 mm	ks	0,000	16,06	0,00	20,0
129			592170000601	Obrubník PREMAC cestný oblúkový, vonkajší polomer 7 m, lxšxv 780x150(110)x260 mm	ks	0,000	16,06	0,00	20,0
130			592170000603	Obrubník PREMAC cestný oblúkový, vonkajší polomer 10 m, lxšxv 780x150(110)x260 mm	ks	0,000	16,06	0,00	20,0
131			592170000604	Obrubník PREMAC cestný oblúkový, vonkajší polomer 12 m, lxšxv 780x150(110)x260 mm	ks	0,000	16,06	0,00	20,0
132			592170000605	Obrubník PREMAC cestný oblúkový, vonkajší polomer 20 m, lxšxv 780x150(110)x260 mm	ks	0,000	16,06	0,00	20,0
133			9177621.11	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 20/25, 5 do lôžka vrátane bezbarierového uloženia v požadovaných častiach	m	362,200	10,81	3 915,38	20,0
134			592170002200	Obrubník cestný 1000x150x250 mm	ks	167,500	6,34	1 061,95	20,0
135			592170002400.S	Obrubník cestný nábehový 1000x200x150(100) mm	ks	190,200	8,09	1 538,72	20,0
136			592170000700.S	Obrubník cestný prechodový 1000x200x150 mm	ks	4,500	20,47	92,12	20,0
137			918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 20/25	m3	18,150	156,87	2 847,19	20,0
Ostatné konštrukcie - Búracie práce								14 669,53	
138			979084216	Vodorovná doprava sutiny a vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	484,143	1,98	958,60	20,0
139			979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	1 452,429	1,98	2 875,81	20,0
140			979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	484,143	1,79	866,62	20,0
141			979089011	Poplatok za skladovanie - betón (17 01)	t	296,991	20,59	6 115,04	20,0
142			979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	187,152	20,59	3 853,46	20,0
Ostatné konštrukcie - Dopravné značenie								1 596,46	
143			91400001	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,000	343,22	343,22	20,0
144			914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt vrátane výkopu pre pätku	ks	7,000	9,61	67,27	20,0

Rozpočet ku dodatku č.3

Stavba: Rekonštrukcia mestských komunikácií a chodníkov v Ilave

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Ilava

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum: 6.12.2023

STRABAG

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
145			4044781440	ZDZ 202 "Stoj daj prednosť v jazde I" pozinkovaná, základný rozmer 700 mm	ks	1,000	109,83	109,83	20,0
146			4044789470	ZDZ 321-30 "Jednosmerná premávka", pozink. dopr. značka, 750x750 mm,	ks	1,000	59,03	59,03	20,0
147			404410035290	ZDZ 230 "Zákaz vjazdu", Zn lisovaná, V3 - kruh 750 mm,	ks	1,000	50,80	50,80	20,0
148			404410035125.1	ZDZ 215-10 "Zákaz odbočenia", Zn lisovaná, kruh 420 mm,	ks	1,000	32,95	32,95	20,0
149			404410035125	ZDZ 215-20 "Zákaz odbočenia", Zn lisovaná, kruh 420 mm,	ks	1,000	32,95	32,95	20,0
150			4044789490	ZDZ 328 "Slepá cesta", pozink. dopr. značka, zväčšený rozmer 750x750 mm	ks	2,000	59,03	118,06	20,0
151			5923250000	Pätka betónová KBP 1-30 25x25x30	ks	5,000	54,92	274,60	20,0
152			5534683800	Stĺpik UE 1900 mm pozinkovaný	ks	5,000	43,93	219,65	20,0
153			915712111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich čiar	m	39,000	1,65	64,35	20,0
154			915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace pružky	m	39,000	0,14	5,46	20,0
155			966006132.S	Odstránenie značky so stĺpmi s bet. pätkami, vrátane výkopu a zásypu jamy - 0,08200t	ks	3,000	13,73	41,19	20,0
156			966006211.S	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpkov alebo konzol, - 0,00400t	ks	2,000	9,61	19,22	20,0
157			966641000.S	Odstránenie a demontáž spomaľovacieho PVC prahu, dl. 3m -0,1700t	ks	1,000	137,29	137,29	20,0
158			966641111.S	Odstránenie dopravného zrkadla a demontáž zrkadlovej časti, vrátane stĺpika alebo konzoly, -0,18700t	ks	1,000	20,59	20,59	20,0
								1 230,08	
159			998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 149,610	1,07	1 230,08	20,0
								458,12	
								458,12	
160			000900023	Vplyv územia - územie so sťažnenými výrobnými podmienkami - čistenie komunikácií	kpl	1,000	458,12	458,12	20,0
								686,44	
								686,44	
161			000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytyčenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho vedenia	kpl	1,000	343,22	343,22	20,0
162			000300014.S	Geodetické práce - zameranie vyhotovovania stavby vrátane PD	kpl	1,000	343,22	343,22	20,0
								137 992,52	
								137 992,52	
								39 025,80	
163			111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňmi do 1000 m2	m2	180,000	4,81	865,80	20,0
164			113106241	Rozobratie dlažby vozov. z cestných panelov	m2	3,600	14,76	53,14	20,0
165			113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov	m2	45,000	9,27	417,15	20,0
166			113107122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 100-200 mm	m2	21,800	4,98	108,56	20,0
167			113107123	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 200-300 mm	m2	780,000	8,29	6 466,20	20,0
168			113107132	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. 200 mm	m2	801,100	19,19	15 373,11	20,0
169			113107141	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 50 mm	m2	801,800	2,85	2 285,13	20,0
170			113151114	Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. do 750 mm alebo do 500 m2	m2	335,000	3,66	1 226,10	20,0
171			113202111	Vytrhanie krajiníkov alebo obrubníkov stojatých	m	526,000	6,01	3 161,26	20,0
172			113204111	Vytrhanie obrubníkov záhonových	m	521,000	5,24	2 730,04	20,0
173			120001101	Priplatok za sťaženú výkopávkou v blízkosti podzem. vedenia	m3	10,000	27,64	276,40	20,0
174			122201101	Odkopávky a prekopávky nezapáž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	117,000	6,44	753,48	20,0
175			122201109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	117,000	0,54	63,18	20,0
176			162301501	Vodorovné premiestnenie krovin do 5 km	m2	180,000	3,43	617,40	20,0
177			162601101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 4000 m horn. tr. 1-4	m3	117,000	2,68	313,56	20,0
178			162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4 - ornica	m3	23,250	3,57	83,00	20,0
179			167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	23,250	2,87	66,73	20,0
180			171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	117,000	1,43	167,31	20,0
181			180402111	Založenie parkového trávniká výsevom v rovine	m2	155,000	3,02	468,10	20,0
182			005 724100	Zmes trávna parková	kg	6,200	11,40	70,68	20,0
183			181201102	Úprava pláne zárezov v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	1 041,300	0,87	905,93	20,0
184			181201109	Skúška zhutnenia	cel	2,000	343,22	686,44	20,0
185			181301102	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 hr. do 15 cm	m2	155,000	3,02	468,10	20,0
186			182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-10 cm v rovine	m2	155,000	2,06	319,30	20,0
187			183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	m2	155,000	0,69	106,95	20,0
188			183403161	Obrobenie pôdy valcováním v rovine 2x	m2	155,000	0,69	106,95	20,0
189			185803111	Spätná úprava trávniká v rovine	m2	180,000	4,81	865,80	20,0
								35 035,53	
190			564201111	Podklad zo štrkopiesku hr. 40 mm	m2	45,000	3,02	135,90	20,0
191			564831111	Podklad zo štrkodre hr. 100 mm	m2	864,300	4,39	3 794,28	20,0
192			567123114	Podklad z kameniva spevn. cementom CBGM 8/10, hr. 150 mm	m2	864,300	13,04	11 270,47	20,0
193			573231111	Postrek živičný spojovací z cestnej emulzie 0,5-0,8 kg/m2	m2	1 106,000	1,08	1 194,48	20,0
194			577141212	Betón asfaltový ACo 11 hr. 5 cm	m2	270,000	16,73	4 517,10	20,0
195			577145211	Asfaltový betón AC 16 (ABH II) vrstva obrusná hr. 50 mm, š. do 3 m	m2	836,000	16,15	13 501,40	20,0
196			596211110	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. A do 50 m2	m2	45,000	13,82	621,90	20,0
								994,94	
197			899331111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	165,82	331,64	20,0
198			899431111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením hrca	kus	6,000	110,55	663,30	20,0
								62 936,25	
199			91311	Montáž a demontáž dočasných dopravných značiek, zabezpečenie prác	cel	1,000	686,45	686,45	20,0

Rozpočet ku dodatku č.3

Stavba: Rekonštrukcia mestských komunikácií a chodníkov v Ilave

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Ilava

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum: 6.12.2023

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
200			916561111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	552,000	8,10	4 471,20	20,0
201			592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	557,000	1,88	1 047,16	20,0
202			917762111	Osad. chodník. obrubníka betón. ležatého s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	m	99,000	10,81	1 070,19	20,0
203			592 174820	Obrubník nábehový 100x20x15	kus	100,000	8,09	809,00	20,0
204			917862111	Osad. chodník. obrubníka betón. stojatého s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	m	456,400	10,81	4 933,68	20,0
205			592 174910	Obrubník cestný SO 100/15/25 100x15x25	kus	413,000	6,34	2 618,42	20,0
206			592 1B0122	Obrubník prechodový ľavý	kus	24,000	20,47	491,28	20,0
207			592 1B0123	Obrubník prechodový pravý	kus	24,000	20,47	491,28	20,0
208			918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	m3	64,400	156,87	10 102,43	20,0
209			919735111	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	m	590,000	2,75	1 622,50	20,0
210			961044111	Búranie základov z betónu prostého - lôžko pod obrubníkmi	m3	52,400	95,95	5 027,78	20,0
211			979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	t	622,038	0,99	615,82	20,0
212			979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	6 220,380	0,27	1 679,50	20,0
213			979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	622,038	1,79	1 113,45	20,0
214			979131410	Poplatok za ulož. a znešk. stav. sute na urč. sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	622,038	20,59	12 807,76	20,0
215			979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	117,000	21,97	2 570,49	20,0
216			998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	t	1 032,956	1,07	1 105,26	20,0
217			999990004	Konštrukcie a práce HSV, HZS T4 - úprava vjazdov	hod	70,000	138,18	9 672,60	20,0

Úprava chodníka a vjazdu do skladu ovocia a zeleniny na ul. Pivovarská

24 177,70

PRÁCE A DODÁVKY HSV

24 177,70

1 - ZEMNE PRÁCE

4 667,19

218			113106600	Rozobratie zámkovej dlažby vrátane uloženia na paletu	m2	17,000	7,48	127,16	20,0
219			113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm	m2	32,000	8,36	267,20	20,0
220			113107132	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. 150-300 mm, do 200 m2	m2	110,000	19,19	2 110,90	20,0
221			113107141	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. do 50 mm	m2	142,000	2,85	404,70	20,0
222			113151114	Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. do 750 mm alebo do 500 m2	m2	197,000	3,66	721,02	20,0
223			122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	3,500	6,44	22,54	20,0
224			122201109	Príplatok za lepivosť hominy tr.3	m3	3,500	0,54	1,89	20,0
225			131211101	Hĺbenie jám v homine 3 ručne	m3	0,551	49,60	27,33	20,0
226			162601101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 4000 m horn. tr. 1-4	m3	4,051	2,68	10,86	20,0
227			171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	4,051	1,43	5,79	20,0
228			181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	323,400	0,87	281,36	20,0
229			181201109	Skúška zhutnenia	cel	2,000	343,22	686,44	20,0

5 - KOMUNIKÁCIE

12 360,74

230			564201111	Podklad zo štrkopiesku hr. 40 mm	m2	49,000	3,02	147,98	20,0
231			564211113	Podklad zo štrkopiesku hr. 70 mm	m2	17,000	4,59	78,03	20,0
232			564861111	Podklad zo štrkodrtie hr. 200 mm	m2	32,000	7,05	225,60	20,0
233			564871112	Podklad zo štrkodrtie hr. 300 mm	m2	9,800	9,71	95,16	20,0
234			567117113	Podklad z prostého betónu tr. C 16/20 hr. 100 mm	m2	196,400	17,72	3 480,21	20,0
235			567123114	Podklad z kameniva spevn. cementom CBGM 5/6, hr. 150 mm	m2	110,000	13,04	1 434,40	20,0
236			573231111	Postrek živичný spojovací z cestnej emulzie 0,5-0,8 kg/m2	m2	326,700	1,08	352,84	20,0
237			577141312	Betón asfaltový pre obrusnú vrstvu ACo 11 , II CA 50/70 hr. 5 cm	m2	326,700	16,73	5 465,69	20,0
238			596811120	Kladenie bet. dlažby pre chodcov do lôžka z kam., veľ. do 0,09 m2, pl. do 50 m2	m2	49,000	13,82	677,18	20,0
239			592462396	Dlažba betónová prírodná 60mm	m2	34,500	11,70	403,65	20,0

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

7 149,77

240			91311	Montáž a demontáž dočasných dopravných značiek, zabezpečenie prác	cel	1,000	549,16	549,16	20,0
241			914001111	Osadenie zvislých cestných dopravných značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	kus	7,000	9,61	67,27	20,0
242			404420215	Značka dopravná 201 (Daj prednosť v jazde!)	kus	1,000	54,92	54,92	20,0
243			404420306	Značka dopravná 215	kus	1,000	50,80	50,80	20,0
244			404420315	Značka dopravná 230	kus	1,000	50,80	50,80	20,0
245			404420316	Značka dopravná 270	kus	1,000	50,80	50,80	20,0
246			404420356	Značka dopravná 272	kus	1,000	59,03	59,03	20,0
247			404421224	Značka dopravná 321	kus	1,000	59,03	59,03	20,0
248			404422106	Dodatková tabuľka 507	kus	1,000	48,05	48,05	20,0
249			914511112	Montáž stĺpika dopravných značiek dĺžky do 3,5 m s betónovým základom a pátkou	kus	5,000	54,92	274,60	20,0
250			404459600	Stĺpik Fe 60/3 s povrchovou úpravou + objimky+krytky	m	15,000	20,59	308,85	20,0
251			916561111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	26,000	8,10	210,60	20,0
252			592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	27,000	1,88	50,76	20,0
253			917762111	Osad. chodník. obrubníka betón. ležatého s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	m	14,000	10,81	151,34	20,0
254			917862111	Osad. chodník. obrubníka betón. stojatého s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	m	55,000	10,81	594,55	20,0
255			59217A112	Obrubník cestný 1000/100/200mm	kus	76,400	4,00	305,60	20,0
256			918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	m3	4,920	156,87	771,80	20,0
257			919721211	Dilatačné škáry vyplnené asfalt. zálievkou	m	17,000	4,52	76,84	20,0
258			919735111	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	m	57,000	2,75	156,75	20,0

Rozpočet ku dodatku č.3

Stavba: Rekonštrukcia mestských komunikácií a chodníkov v Ilave

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Ilava

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum: 6.12.2023

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
259			962042321	Búranie muriva z betónu alebo otvorov nad 4 m2	m3	0,900	122,78	110,50	20,0
260			979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	t	107,222	0,99	106,15	20,0
261			979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	1 072,220	0,27	289,50	20,0
262			979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	107,222	1,79	191,93	20,0
263			979131410	Poplatok za ulož a znešk stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	107,222	20,59	2 207,70	20,0
264			979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeme	m3	4,051	21,97	89,00	20,0
265			998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živícný	t	246,203	1,07	263,44	20,0

Rekonštrukcia miestnej komunikácie - ul. Zámocká, Ilava

142 222,85

ETAPA A

64 329,03

PRÁCE A DODÁVKY HSV

63 302,79

1 - ZEMNE PRÁCE

9 375,96

266			113107113	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 200-300 mm, do 200 m2	m2	105,800	8,29	877,08	20,0
267			113107130	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 100 mm, do 200 m2	m2	211,100	9,59	2 024,45	20,0
268			113107132	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. 150-300 mm, do 200 m2	m2	105,800	19,19	2 030,30	20,0
269			113151516	Frézovanie bet. krytu hr. do 100 mm, š. do 750 m alebo do 500m2	m2	331,800	5,53	1 834,85	20,0
270			122202201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	48,300	6,44	311,05	20,0
271			122202209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	m3	48,300	0,54	26,08	20,0
272			132201101	Hlbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	9,900	13,42	132,86	20,0
273			132201110	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm s urovnáním dna	m3	9,900	0,54	5,35	20,0
274			133201101	Hlbenie šacht v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	0,200	10,73	2,15	20,0
275			133201109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	0,200	0,54	0,11	20,0
276			151101202	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 8 m	m2	0,000	13,73	0,00	20,0
277			151101212	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 8 m	m2	0,000	6,86	0,00	20,0
278			161101103	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 6 m	m3	0,000	5,33	0,00	20,0
279			162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	42,500	0,89	37,83	20,0
280			162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	15,700	5,35	84,00	20,0
281			167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	15,700	2,87	45,06	20,0
282			171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	15,700	1,43	22,45	20,0
283			1712012011	Zemina výkopová iná ako v 170505 uvedená, 17 05 06 (O)	m3	15,700	21,97	344,93	20,0
284			174101001	Zásyp zhutnený jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	42,500	5,78	245,65	20,0
285			583313450	Kamenivo ťažené drobné 0-4	t	1,311	18,53	24,29	20,0
286			180402112	Založenie parkového trávnik výševom vo svahu 1:5-1:2	m2	120,000	3,02	362,40	20,0
287			005724200	Zmes trávna parková okrasná	kg	4,800	11,40	54,72	20,0
288			181201101	Úprava pláne násyp nezhutnený	m2	120,000	0,87	104,40	20,0
289			182001112	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-100 mm vo svahu 1:5-1:2	m2	120,000	2,06	247,20	20,0
290			182201101	Svahovanie násypu	m2	141,667	2,15	304,58	20,0
291			183403252	Obrobenie pôdy vláčením na svahu 1:5-1:2	m2	120,000	0,69	82,80	20,0
292			183403253	Obrobenie pôdy hrabaním na svahu 1:5-1:2	m2	120,000	0,69	82,80	20,0
293			183403261	Obrobenie pôdy valcováním na svahu 1:5-1:2	m2	120,000	0,69	82,80	20,0
294			185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín do 6 km	m3	1,000	5,77	5,77	20,0

2 - ZÁKLADY

888,20

295			211971111	Zhotovenie opláštenia	m2	154,900	1,84	285,02	20,0
296			693660502	Separáčna vrstva - geotextília Geomatrix NTB 10 600g/m2	m2	162,645	2,88	468,42	20,0
297			215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. id do 0,8	m2	154,900	0,87	134,76	20,0

5 - KOMUNIKÁCIE

39 937,66

298			5648611112	Podklad zo štrkodre 0/31,5 (Eo=45MPa) UMŠD; 31,5; Gc (STN 73 6126) hr. 200 mm	m2	154,900	7,05	1 092,05	20,0
299			5671311130	Cementom stmelená zmes; (Eo=70 MPa) CBGM C8/10; 22CEMINA/A32,5N hr. 18 cm (STN EN 14227-1)	m2	154,900	15,65	2 424,19	20,0
300			5671421140	Výrovnávka nivelety komunikácie z cementom stmelenej zmesi CBGM C8/10 hr. 24 cm	m2	176,600	20,86	3 683,88	20,0
301			5697311111	Spevnenie krajnic alebo komunik. kamenivom drveným hr. 100 mm	m2	10,500	5,55	58,28	20,0
302			5731111111	Postrek živ. infiltračný s posypom kam. z asfaltu 0,7 kg/m2 P; A; C65B4 (STN 73 6129)	m2	154,900	1,31	202,92	20,0
303			5732111110	Postrek živícný spojovací z cestného asfaltu 0,5 kg/m2 PS,A; C65B4 (STN 73 6129)	m2	1 214,100	1,08	1 311,23	20,0
304			5771442111	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O, II; CA 50/70 (STN EN 13108-1) hr. 50 mm,	m2	684,500	16,73	11 451,69	20,0
305			5771612240	Betón asfaltový ložný AC 16 L; II; CA 50/70 hr. 70 mm (STN EN 13108-1)	m2	684,500	21,91	14 997,40	20,0
306			597961112	Rigol dláždený z prefabrikátov, škáry z cem. malty, lôžko z betónu tr. C 16/20	m	98,500	27,84	2 742,24	20,0
307			592275740	Žabovka betónová 50/24/14	kus	397,940	4,96	1 973,78	20,0

8 - RÚROVÉ VEDENIA

1 500,75

308			894421121	Osadenie prefabrikovaných šacht 4 - 10 t	kus	0,000	103,90	0,00	20,0
309			592243810	Skrúž šachtová TBS 10/824 100x100x12	kus	0,000	167,49	0,00	20,0
310			592243850	Skrúž prechodová TBS 13/824 60x100x12	kus	0,000	89,24	0,00	20,0
311			592243910	Prstenec vyrovnávací TBS 14/824 60x62,5x12	kus	0,000	20,59	0,00	20,0
312			895952415	Zhotovenie vpusti uličnej z PP DN 400, vyústenie DN 150	kus	1,000	82,91	82,91	20,0
313			2865A9191	Vpust' uličná DN425/200	kus	1,000	148,37	148,37	20,0
314			899102111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 50 do 100 kg	kus	0,000	69,09	0,00	20,0
315			552433310	Poklop kruhový 600 150KN „C“	kus	0,000	205,93	0,00	20,0
316			899203111	Osadenie mreží liatinových s rámom nad 100 do 150 kg	kus	1,000	55,27	55,27	20,0

Rozpočet ku dodatku č.3

Stavba: Rekonštrukcia mestských komunikácií a chodníkov v Ilave

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Ilava

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum: 6.12.2023

STRABAG

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
317			552425100	Mreža pre vozovku s nálevkou	kus	1,000	385,10	385,10	20,0
318			899331111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	kus	5,000	165,82	829,10	20,0
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								11 600,22	
319			913112111	Montáž a demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	kus	16,000	30,20	483,20	20,0
320			913112121	Príplatok k dočasnej dopr. značke kompl. základnej za prvý a ZKD deň použitia	kus	448,000	0,76	340,48	20,0
321			916311124	Osadenie cest. obrubníka bet. stojátého, lôžko betón tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	31,900	10,81	344,84	20,0
322			592174905	Obrubník cestný SO 100/10/20 100x10x20 bez skosenia	kus	32,219	6,66	214,58	20,0
323			918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 16/20	m3	2,871	156,87	450,37	20,0
324			9197262121	Aplikácia pružnej asfaltovej zálievky s presahom 3-4 mm nad okrajom vozovky + tesniaca nít	m	14,600	3,44	50,22	20,0
325			919735122	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm	m	14,600	5,44	79,42	20,0
326			935113212	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu s krycím roštom šírky nad 200 mm	m	0,000	27,64	0,00	20,0
327			5927A1461	Žlab pre vysokú záťaž BGZ-S G NW 400, č. 0, s liatinovou hranou, bez spádu	kus	0,000	417,92	0,00	20,0
328			5927A3905	Rošt liatinový NW 400, 500/447/25, SW 18/200, tr. D 400 kN, (bez 4 x spoj.mat.)	kus	0,000	193,65	0,00	20,0
329			935115115	Priekopy z tvárnic odvodňovacích pre	m	0,000	42,01	0,00	20,0
330			9389096123	Strojné očistenie vozovky chodníka, odstránenie uvoľnených častí vozovky, úlomkov, uvoľnené kamenné zrná, vyčistenie poškodených miest od zvyškov zmesí, nánosov a pod.	m2	331,800	0,42	139,36	20,0
331			979024440	Statická skúška podlažia	ks	2,000	343,22	686,44	20,0
332			979082212	Vodorovná doprava sute po suchu do 50 m	t	307,467	0,74	227,53	20,0
333			979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	t	307,467	0,99	304,39	20,0
334			979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	3 074,670	0,27	830,16	20,0
335			979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	307,467	1,79	550,37	20,0
336			979131410	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.skład -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	307,467	20,59	6 330,75	20,0
337			998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt betónový	t	530,948	1,07	568,11	20,0
PRÁCE A DODÁVKY PSV								1 026,24	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								1 026,24	
338			871.111	Kanalizácia vonkajšia z rúr PVC DN 150 so zemnými prácami a šachtou	m	2,300	446,19	1 026,24	20,0
ETAPA B								77 893,82	
PRÁCE A DODÁVKY HSV								77 893,82	
1 - ZEMNE PRÁCE								19 915,73	
339			113107224	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 300-400 mm, nad 200 m2	m2	678,600	20,74	14 074,16	20,0
340			122202201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	89,800	6,44	578,31	20,0
341			122202209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	m3	89,800	0,54	48,49	20,0
342			132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	6,500	13,42	87,23	20,0
343			132201110	Príplatok za lepivosť hominy tr. 3 v rýhach š. do 60 cm s urovnanim dna	m3	6,500	0,54	3,51	20,0
344			162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	27,900	0,89	24,83	20,0
345			162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	80,500	5,35	430,68	20,0
346			167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	61,900	2,87	177,65	20,0
347			171201201	Uloženie sypnin na skládku	m3	61,900	1,43	88,52	20,0
348			1712012011	Zemina výkopová iná ako v 170505 uvedená, 17 05 06 (O)	m3	61,900	21,97	1 359,94	20,0
349			174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	40,000	5,78	231,20	20,0
350			5833F0143	Kamenivo prírodné nedrvené prané -16mm voľne ložené	t	20,207	40,77	823,84	20,0
351			5833F0144	Kamenivo prírodné nedrvené prané 16-32mm voľne ložené	t	0,000	40,77	0,00	20,0
352			180402112	Založenie parkového trávniká výševom vo svahu 1:5-1:2	m2	204,800	3,02	618,50	20,0
353			005724200	Zmes trávna parková okrasná	kg	8,192	11,40	93,39	20,0
354			181201101	Úprava pláne násyp nezhutnený	m2	204,800	0,87	178,18	20,0
355			182001112	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +/-100 mm vo svahu 1:5-1:2	m2	204,800	2,06	421,89	20,0
356			182201101	Svahovanie násypu	m2	111,600	2,15	239,94	20,0
357			183403252	Obrobenie pôdy vlaččením na svahu 1:5-1:2	m2	204,800	0,69	141,31	20,0
358			183403253	Obrobenie pôdy hrabaním na svahu 1:5-1:2	m2	204,800	0,69	141,31	20,0
359			183403261	Obrobenie pôdy valcovaním na svahu 1:5-1:2	m2	204,800	0,69	141,31	20,0
360			185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín do 6 km	m3	2,000	5,77	11,54	20,0
2 - ZÁKLADY								3 438,10	
361			211971111	Zhotovenie opláštenia	m2	599,600	1,84	1 103,26	20,0
362			693660502	Separáčna vrstva - geotextília Geomatrix NTB 10 600g/m2	m2	629,580	2,88	1 813,19	20,0
363			215901101	Zhutnenie podlažia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	m2	599,600	0,87	521,65	20,0
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								0,00	
364			4515351110	Podkladná vrstva hr. 100 mm zo štrku	m3	0,000	4,78	0,00	20,0
365			451971111	Položenie podkladnej vrstvy z geotextílie	m2	0,000	2,13	0,00	20,0
366			693F001210	Netkaná filtračná vodopriepustná geotextília 200g/m2	m2	0,000	1,65	0,00	20,0
5 - KOMUNIKÁCIE								43 268,39	
367			5648611112	Podklad zo štrkodre 0/31,5 (Eo=45MPa) UMŠD; 31,5; Gc (STN 73 6126) hr. 200 mm	m2	599,600	7,05	4 227,18	20,0
368			5671311130	Cementom strmelená zmes; (Eo=70 MPa) CBGM C8/10; 22CEMINA/A32,5N hr. 18 cm (STN EN 14227-1)	m2	599,600	15,65	9 383,74	20,0
369			569731111	Spevnenie krajnic alebo komunik. kamenivom drveným hr. 100 mm	m2	90,800	5,55	503,94	20,0
370			5731111111	Postrek živ. infiltračný s posypom kam. z asfaltu 0,7 kg/m2 Pí; A; C65B4 (STN 73 6129)	m2	599,600	1,31	785,48	20,0

Rozpočet ku dodatku č.3

Stavba: Rekonštrukcia mestských komunikácií a chodníkov v Ilave

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Ilava

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum: 6.12.2023

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
371			573211110	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu 0,5 kg/m ² PS,A, C65B4 (STN 73 6129)	m ²	599,600	1,08	647,57	20,0
372			5771442111	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O, II, CA 50/70 (STN EN 13108-1) hr. 50 mm,	m ²	599,600	16,73	10 031,31	20,0
373			5771612240	Betón asfaltový ložný AC 16 L; II, CA 50/70 hr. 70 mm (STN EN 13108-1)	m ²	599,600	21,91	13 137,24	20,0
374			597961112	Rigol dláždený z prefabrikátov, škáry z cem. malty, lôžko z betónu tr. C 16/20	m	95,200	27,84	2 650,37	20,0
375			592275740	Žiabovka betónová 50/24/14	kus	383,380	4,96	1 901,56	20,0
8 - RUROVÉ VEDENIA								663,28	
376			899331111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	kus	4,000	165,82	663,28	20,0
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								10 608,32	
377			913112111	Montáž a demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	kus	16,000	30,20	483,20	20,0
378			913112121	Príplatok k dočasnej dopr. značke kompl. základnej za prvý a ZKD deň použitia	kus	448,000	0,76	340,48	20,0
379			979024440	Statická skúška podlažia	ks	2,000	343,22	686,44	20,0
380			979082212	Vodorovná doprava sute po suchu do 50 m	t	380,016	0,74	281,21	20,0
381			979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	t	380,016	0,99	376,22	20,0
382			979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	3 800,160	0,27	1 026,04	20,0
383			979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	380,016	1,79	680,23	20,0
384			979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m ³	271,440	21,97	5 963,54	20,0
385			998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt betónový	t	720,521	1,07	770,96	20,0
Rekonštrukcia krytu miestnej komunikácie ulica Zámocká od parcely p.č. KNC 38, po RD č.13								17 646,93	
PRÁCE A DODÁVKY HSV								17 646,93	
1 - ZEMNE PRÁCE								2 008,13	
386			113107123	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 200-300 mm, do 200 m ²	m ²	1,700	8,29	14,09	20,0
387			113107144	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. 150-200 mm, do 200 m ²	m ²	1,700	11,41	19,40	20,0
388			113151114	Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. do 750 mm alebo do 500 m ²	m ²	475,100	3,66	1 738,87	20,0
389			131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m ³	m ³	5,000	10,73	53,65	20,0
390			132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m ³	m ³	1,350	13,42	18,12	20,0
391			162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m ³	5,200	3,57	18,56	20,0
392			167101101	Nakladanie výkopku do 100 m ³ v horn. tr. 1-4	m ³	5,200	2,87	14,92	20,0
393			171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m ³	5,200	1,43	7,44	20,0
394			171201208	Poplatok za ulož. a znešk.stav.odp na urč.sklád.-hlušina a kamenivo "O"-ost.odpad	m ³	5,200	21,97	114,24	20,0
395			174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	1,260	5,78	7,28	20,0
396			175101101	Osyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m ³	0,135	11,55	1,56	20,0
2 - ZAKLADY								45,61	
397			212571112	Výplň tratí vodov. štrkopieskom netriedeným	m ³	0,785	58,10	45,61	20,0
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								52,28	
398			451572111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z kam. drob. ťaženého	m ³	0,090	75,43	6,79	20,0
399			452112111	Osad. bet. prsten. rámov pod poklopy a mreže výška do 10 cm	kus	1,000	27,64	27,64	20,0
400			592241350	Prstenec vyrovnávací TBS 6/9 62,5x4	kus	1,000	17,85	17,85	20,0
5 - KOMUNIKÁCIE								10 873,57	
401			572733111	Vyrovnanie povrchov stáv. krytov živичnou zmesou po vyfrézovaní	t	5,000	42,01	210,05	20,0
402			573231111	Postrek živичný spojovací z cestnej emulzie 0,5-0,8 kg/m ²	m ²	475,100	1,08	513,11	20,0
403			577141312	Betón asfaltový AC 11-O II, CA 50/70 hr. 5 cm	m ²	475,100	16,73	7 948,42	20,0
404			598622200	Montáž uzavretého žiabu BG, BGU-Z, BGZ-S, SV 200 do lôžka z betónu prostého tr.C 25/30	m	4,500	27,64	124,38	20,0
405			5927A1411	Žiab pre vysokú záťaž BGZ-S SV G NW 200,č.1-3, s liatinovou hranou, s 0,5 % spádom	kus	4,500	171,61	772,25	20,0
406			5927A4136	Liatinový rošt s pozdĺžnymi rebrami NW 200, 500/247/25, MW 27/13, tr. E 600 kN	kus	9,000	89,24	803,16	20,0
407			5927A6441	Vpust' BGZ-S SV G NW 200, s liatinovou hranou	kus	1,000	380,57	380,57	20,0
408			5927A6442	Koš kalový NW 200 sklolaminát biely	kus	1,000	34,32	34,32	20,0
409			5927A6443	Čelná, koncová stena NW 200, pozinkovaná (BGU-Z SV, BGZ-S SV)	kus	2,000	23,06	46,12	20,0
410			5927A6445	Spojovací materiál	cel	1,000	41,19	41,19	20,0
8 - RUROVÉ VEDENIA								2 115,57	
411			871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 200, tesnenie gum. krúžkami	m	1,500	12,36	18,54	20,0
412			286111210	Rúrka PVC kanalizačná hrdlová 200x4,9x2000	kus	1,000	39,40	39,40	20,0
413			892101111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	1,500	20,59	30,89	20,0
414			894403011	Osadenie bet. dielcov stropov šachiet	kus	1,000	27,46	27,46	20,0
415			592243150	Doska zákrytová 100/62,5x22	kus	1,000	193,92	193,92	20,0
416			894412411	Osadenie žeb. dielcov šachiet, skruže rovné 100-80/120	kus	1,000	41,19	41,19	20,0
417			592243810	Skruž šachtová TBS 100x100x12	kus	1,000	167,49	167,49	20,0
418			894414111	Osadenie žeb. dielcov šachiet, skruže rovné 100/30-50	kus	2,000	27,46	54,92	20,0
419			592243820	Skruž šachtová TBS 50x100x10	kus	1,000	75,51	75,51	20,0
420			592243830	Skruž šachtová TBS 25x100x10	kus	1,000	45,31	45,31	20,0
421			899103111	Osadenie poklopuv liatinových, ocel. s rámom do 150 kg	kus	1,000	69,09	69,09	20,0
422			552434420	Poklop šachtový d 600 D	kus	1,000	274,58	274,58	20,0
423			899231111	Výšková úprava poklopuv do 200 mm zvýšením	kus	6,000	165,82	994,92	20,0
424			899501211	Stupadlá liatinové vidlicové osadené do vynechaných otvorov s dodávkou	kus	5,000	16,47	82,35	20,0
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								2 551,77	
425			913112111	Montáž a demontáž dočasného dopravného značenia	cel	1,000	343,22	343,22	20,0

Rozpočet ku dodatku č.3

Stavba: Rekonštrukcia mestských komunikácií a chodníkov v Ilave

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Ilava

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum: 6.12.2023



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
426			918101111	Lôžko pod žiab z betónu tr. C 25/30	m3	0,525	156,87	82,36	20,0
427			919735114	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. 150-200 mm	m	7,000	8,34	58,38	20,0
428			979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	t	62,258	0,99	61,64	20,0
429			979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	622,580	0,27	168,10	20,0
430			979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	62,258	1,79	111,44	20,0
431			979131410	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	62,258	20,59	1 281,89	20,0
432			998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	t	412,817	1,07	441,71	20,0
433			998271101	Presun hmôt pre lôžko a obsyp vonk. vodovod. a kanaliz. potrubia	t	2,832	1,07	3,03	20,0
Celkom								460 011,19	